
schváleno dne: 28.07.2022

zvěřejněno dne: 01.08.2022

4 235 113,62 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou  

 

Rozpočtové opatření č. 3/2021   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

4111

Příspěvek ze SR ke zmírnění negativní dopadů 

pandemie COVID 19 (nenávratný, neúčelový příspěvek) 13 944,62 Kč                                                                      524,19 Kč                      14 468,81 Kč 

4129

Ostatní neiv.transfery od rozp.územ.úrovně - rozdělení 

členského podílu - od Svazku obcí Přeloučska -  Kč                                           47 122,00 Kč                                47 122,00 Kč                    

47 646,19 Kč                                

4 282 759,81 Kč                

4 400 329,92 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou  

 

Rozpočtové opatření č. 3/2021   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

3422 5137 Sportovní zařízení v majetku obce  -nákup DDHM 10 000,00 Kč                                50 000,00 Kč                                60 000,00 Kč                    vybavení buněk (lavice, stůl aj) 

3412 6121

Sportovní zařízení v majetku obce  -Vybavení zázemí 

sportoviště - pergola na hřišti 600 000,00 Kč                               50 000,00 Kč                                650 000,00 Kč                  

investiční akce - Vybavení zázemí 

sportoviště - pergola (zvýšen rozpočet dle 

aktulení nabidky dodavatele)

6402 5366 Finanční vypořádání z minulých let mezi krajem a obcí 8 829,92 Kč                                  110 000,00 Kč                               118 829,92 Kč                  

vyúčtování dotace z roku 2021 - Pce kraj -  

program Podpora výstavby, rekonstrukce 

a oprava sportovních zařízení… 

210 000,00 Kč                              

4 610 329,92 Kč                

327 570,11 Kč-                   

-600 000,00 Kč

927 570,11 Kč                   

financnování splátka úvěrů 

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje  - celkem

financování celkem 

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 3/2022

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy  - celkem


